[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ, ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ТОРГОВЛИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минэкономразвития Камчатского края)

ПРИКАЗ № 45-п

г. Петропавловск-Камчатский                                      от «27» января 2016 года
О внесении изменения в приложение к приказу Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от 13.02.2013 № 32 «Об образовании комиссии по аттестации государственных гражданских служащих»
В  связи со структурными и кадровыми изменениями  в Главном управлении государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края  от 13.02.2013 № 32 «Об образовании комиссии  по аттестации государственных гражданских служащих» изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Министр

    Д.А. Коростелев
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Министра

        Ю.Н. Иванова
Исп.

Елена Сергеевна Солод
(4152) 42-43-58

	Приложение  к приказу Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края

от  «27» января 2016 № 45-п

«Приложение № 1 к приказу Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края от  13.02.2013 №  32

Состав аттестационной комиссии Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края <1>
	Иванова

Юлия Николаевна
	-
	заместитель Министра экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края, председатель комиссии;

	Смеян

Ольга Николаевна
	-
	заместитель Министра - начальник отдела торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции, заместитель председателя комиссии;

	Солод

Елена Сергеевна
	-
	референт отдела региональной экономики и управления Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Астракова Марина Валерьевна
	-
	референт отдела управления качеством государственных услуг Министерства экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края;

	Прозорова

Анна Геннадьевна
	-
	советник отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края (по согласованию);

	-
	независимые эксперты из числа представителей научных, образовательных и других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию);*

	-
	представители общественного совета, образованного при Министерстве экономического развития, предпринимательства и торговли Камчатского края (по согласованию)*.»

---------------------------------------------------------------------------------------------------
<1> Состав аттестационной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликтов интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые аттестационной комиссией решения.
*Примечание. Персональные данные и количественный состав соответствующих лиц утверждаются приказом Минэкономразвития Камчатского края не позднее 1 дня до дня заседания комиссии. Независимые эксперты определяются в соответствии с распоряжением Губернатора Камчатского края от 04.05.2008 № 396-Р, с учетом распоряжения Правительства Камчатского края от 04.05.2008 № 123-РП.

Общее число представителей общественного совета и независимых экспертов должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов аттестационной комиссии.